
СОВЕТ НИЖНЕВЯЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

27 апреля 2018 года           № 124 

 

 

Об определении органа, размещающего 

правила нормирования и органа, 

устанавливающего требования к 

отдельным видам товаров, работ, услуг и 

(или) нормативные затраты в сфере 

закупок товаров, работ и услуг, 

необходимых для обеспечения 

муниципальных нужд  

 

 

 

В целях осуществления полномочий в сфере осуществления 

закупок в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Совет Нижневязовского городского поселения решил: 

 

1. Определить Исполнительный комитет Нижневязовского городского 

поселения Зеленодольского муниципального района органом, 

размещающим правила нормирования. 

2. Определить Исполнительный комитет Нижневязовского городского 

поселения Зеленодольского муниципального района органом, 

устанавливающим требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и 

(или) нормативные затраты. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Нижневязовского городского поселения 

Зеленодольского муниципального района по законности, общественному 

порядку, работе с общественными организациями, регламенту и 

депутатской этике. 

 

 

Заместитель главы 

Нижневязовского  

городского поселения                                                                А.А. Абдуллин                                               

 


